
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 05.09.2025 № 66-55/VIII
м. Золотоноша

Про передачу у постійне користування земельних
ділянок відділу освіти виконавчого комітету
Золотоніської міської ради

Розглянувши лист відділу освіти (29.07.2025 № 2492) про передачу у
постійне користування земельних ділянок, відповідно до ст. 12, 92, 122, 125,
126 Земельного кодексу України, ст. 16 Закону України „Про Державний
земельний кадастр”, ст. 4, 16 Закону України „Про державну реєстрацію
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, ст. 123, 124 Земельного
кодексу України, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Передати відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської міської ради
у постійне користування земельні ділянки на території Золотоніської
територіальної громади Золотоніського району Черкаської області, згідно з
додатком.

2. Зобов’язати відділ освіти виконавчого комітету Золотоніської міської
ради здійснити дії, направлені на державну реєстрацію права постійного
користування земельною ділянкою, протягом двох місяців з дати прийняття
рішення.

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на
депутатську комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-
комунального господарства, благоустрою та навколишнього (Манжара Д.С.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Ігор Веснін 0934798290



2

Додаток
до рішення міської ради
від 05.09.2025 № 66-55/VIII

Перелік земельних ділянок
які передаються відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської міської

ради
у постійне користування

1. с. Благодатне,
площа Свободи

3,3862 7121589401:02:004:0538 07.02 для будівництва та
обслуговування об’єктів
фізичної культури і спорту

2. м. Золотоноша,
вул. Черкаська, 54-Б

0,1253 7110400000:09:011:0072 03.02 для будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти

3. м. Золотоноша,
вул. Черкаська, 5

2,7396 7110400000:01:009:0020 07.02 для будівництва та
обслуговування об’єктів
фізичної культури і спорту

4. м. Золотоноша,
вул. Садовий проїзд, 10

0,5615 7110400000:01:003:0124 03.02 для будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти

5. м. Золотоноша,
вул. Шевченка, 185

0,5414 7110400000:01:001:0013 03.02 для будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти

6. м. Золотоноша,
вул. Євгена Півня, 18

0,7941 7110400000:05:007:0013 03.02 для будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти

7. м. Золотоноша,
вул. Благовіщенська, 17

0,5066 7110400000:08:011:0021 03.02 для будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти

8. м. Золотоноша,
вул. Незалежності, 75

0,7848 7110400000:01:001:0021 03.02 для будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти

9. м. Золотоноша,
вул. Соборна, 40

0,4453 7110400000:01:007:0041 03.02 для будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти

10. м. Золотоноша,
вул. Шепелівська, 14г

0,6333 7110400000:08:008:0014 03.02 для будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти

11. м. Золотоноша,
вул. Захисників
України, 38-А

0,7555 7110400000:09:004:0038 03.02 для будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти

12. м. Золотоноша,
вул. Благовіщенська,
96а

2,0444 7110400000:08:002:0029 03.02 для будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти

13. м. Золотоноша,
вул. Баха, 57

1,2964 7110400000:03:008:0015 03.02 для будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти

14. м. Золотоноша,
вул. Миколаївська, 21

0,4804 7110400000:01:005:0005 03.02 для будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти

15. м. Золотоноша,
вул. Гоголя, 7

1,2192 7110400000:01:006:0020 03.02 для будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти

16. м.Золотоноша,
вул. Миколаївська, 5

1,1568 7110400000:01:005:0002 03.02 для будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти

17. м.Золотоноша,
вул. Черкаська, 12

0,5857 7110400000:01:003:0024 03.02 для будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти



3

18. м.Золотоноша,
вул. Черкаська, 54

1,9030 7110400000:09:011:0071 03.02 для будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти

Секретар ради Наталія СЬОМАК


